MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA /
MCTI - MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO /
COORDENAÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS –
BOTÂNICA TROPICAL

CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA – PROCESSO SELETIVO
02/2016

A Comissão de Avaliação no uso de suas atribuições convoca a
Sra. Suzane Silva de Santa Brigida, inscrição nº 2337, aprovada em 9ª (nona)
colocação, dentro do cadastro reserva, tendo em vista, o Programa não haver
preenchido o total de bolsas disponíveis. E deverá efetuar sua matrícula até o
dia 01/04/2016, nos moldes do Edital n 01/2016.

Belém, 22 de março de 2016.

Prof. Dr. João Ubiratan Moreira dos Santos

Presidente da Comissão de Avaliação